
 

 
 
Dipartimento Architettura e Design  
architettura.unige.it  
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 209 5875 
Stradone S. Agostino 37, 16123 Genova 
direttoredad@unige.it  

DECRETO D'URGENZA DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

Ratifica in C.D. di febbraio 2023 
 

  Il Direttore del Dipartimento 
 
Visto  lo “Statuto dell’Università degli Studi di Genova” 

 
Visto  il vigente “Regolamento Didattico di Ateneo” 

 
Visto         il “Regolamento per lo svolgimento di attività didattica  ed il conferimento 

di incarichi di insegnamento nei Corsi di Laurea, Laurea Magistrale e di 
Specializzazione” dell’Università degli Studi di Genova; 

  
Vista  la rinuncia alla copertura dell’insegnamento “Laboratorio di  

Progettazione 2-modulo 2 C” (modulo di: 95257 “Laboratorio di 
Progettazione 2”), cod. 107023 da parte del docente a contratto Michel 
Carlana per l’a.a. 2022-23; 

 
Vista l’urgenza di attivare il contratto di docenza per la copertura del suddetto 

insegnamento con sede a Genova e di pubblicare l’avviso di selezione 
per l’affidamento mediante la stipula di contratto di diritto privato a titolo 
oneroso; 

 
Considerata l’impossibilità di convocare una seduta del Consiglio di Dipartimento in 

tempo utile per la presente deliberazione. 
 

 DECRETA 
l’approvazione della pubblicazione dell’avviso di selezione n. 3/2023 per l’affidamento 
dell’insegnamento ufficiale “Laboratorio di  Progettazione 2-modulo 2 C” (modulo di: 
95257 “Laboratorio di Progettazione 2”), cod. 107023 con sede a Genova mediante la 
stipula di contratti di diritto privato a titolo oneroso. 
Tale provvedimento sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
Allegato: avviso di selezione n. 3/2023 per l’affidamento degli insegnamenti ufficiali 
rispettivamente con sede a Genova mediante la stipula di contratti di diritto privato a titolo oneroso 
 

               Il Direttore di Dipartimento 
               Prof. Arch. Niccolo’ Casiddu 
                      (firmato digitalmente) 

 

mailto:direttoredad@unige.it
marcello
Casella di testo
Rep. 438 del 01/02/2023


		2023-01-31T19:33:29+0100




